МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2018 № 3863

г. Магадан

О признании частично утратившим силу постановления мэрии города

Магадана от 07.05.2013 № 1799 «Об утверждении проектов планировки и

межевания в городе Магадане»

Руководствуясь статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-

ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу пункты 1.1, 1.2, 1.3 пункта 1

постановления мэрии города Магадана от 07.05.2013 № 1799 «Об

утверждении проектов планировки и межевания в городе Магадане» (в

редакции постановления мэрии от 02.11.2018 № 3901).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в

периодическом печатном издании «Вечерний Магадан» и на официальном

сайте мэрии города Магадана www.magadangorod.ru в сети «Интернет».

 Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

http://www.magadangorod.ru/